[image: ]

КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ)  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ДЛЯ ДЕТЕЙ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ (НАРУШЕНИЕМ ИНТЕЛЛЕКТА) № 57 Г. ЧЕЛЯБИНСКА»
(МБОУ С(К)ОШ № 57 Г.ЧЕЛЯБИНСКА)

ПРИКАЗ

03 августа 2022 г.	№______

О назначении ответственного
за организованную перевозку групп детей на 2022-2023 учебный год

В целях обеспечения требований безопасности при организованной перевозке групп детей, выполнения требований постановления Правительства РФ от 23.09.2020 года № 1527 «Об утверждении Правил организованной перевозки группы детей автобусами»

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за осуществление организованной перевозки групп детей автобусами в городском, пригородном и междугородном сообщение на 2022-2023 учебный год заместителя директора по воспитательной работе Наумову Т.В.
2. [bookmark: _GoBack]Ответственному	за	организованную перевозку групп детей вменить в обязанность организовывать перевозку групп детей в соответствии с требованиями УМВД  России по г. Челябинску.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                                В.И.Сычева

С приказом ознакомлен(а):	Т.В.Наумова
image1.png